2022年汝州市第一高级中学附属初级中学招生通告
根据河南省教育厅2022年义务教育学校招生工作规定和汝州市教体局有关安排，结合我校实际，现将我校2022年招生安排通告如下：
1、 招生范围
 科教园区在编工作人员直系子女。
2、 报名时间
8月13日—14日：
 上午8：00—12：00；下午3：00—6：00
3、 报名地点
[bookmark: _GoBack]煤山街道北环西路362号
4、 诚信报名
家长或其他监护人须向学校签订诚信承诺书，对所提供入学资格审查材料给予诚信保证。对所提供的户口簿、居住证、及其它报名资格审查材料等，学校将组织人员进行核实。一经发现提供虚假材料将取消其入学资格，对提供虚假材料单位及人员在曝光台予以公开曝光。
5、 报名流程
扫码入校→身份确认及资格审查→初审合格签订承诺书→“档案管理”处交存报名档案。
（1） 扫码入校
严格落实新冠肺炎疫情常态化防控措施，按照《关于严格执行48小时核酸检测 + 场所码全覆盖的通知》要求自觉接受48小时核酸检测结果查验，认真执行口罩佩戴和一米线要求顺序入校。

（二）身份确认
“登记处”凭个人小学《学籍信息表》确认《汝州市2022年初中招生报名登记表》中所填报“住籍报名”志愿。
（三）资格初审（报名材料）
1、报名人小学《学籍信息表》、市外小学毕业持户口薄（报名人身份信息确认依据）；
2、科教园区入驻单位在编工作人员“河南省社会保险个人参保证明（2022年）”；
3、户口薄（报名人与“科教园区入驻单位在编工作人员”直系亲属或监护人关系审查依据）
4、持有“居住证”报名对象需同时提交户籍所在地同意外出就读证明。
请注意：《学籍信息表》及户口薄均准备原件及复印件各一份。
附：【“河南省社会保险个人参保证明（2022年）”打印及查询办法： 支付宝→市民中心→社保→电子社保卡→人社部公共服务“去查看”→个人社保参保证明查询打印→平顶山市社会保险个人权益记录→“河南省社会保险个人参保证明（2022年）”】
4. 联合审查与录取
经学校入户走访和入学资格联合审查，对符合条件报名对象实施录取，在学校指导下续接、完善网上报名和学籍注册信息。
温馨提示：
1、 入校时请佩戴口罩，扫场所码，测体温，出示48小时核酸阴性证明、健康码、行程码，报名学生由一名家长陪同入校。
2、 入校先往西、后直行到3号教学楼一楼大厅，右拐进入等待室（七年级一班、二班教室）；按志愿老师叫号到会议室或教务处初审，提交有关材料，并填写学生有关信息，签订承诺书，提交档案，无误后带好证件原件离校。自备一支黑色水笔及一个档案袋。
3、 审查通过的学生将不再参与市城区其他初中的招生。
4、 天气炎热、注意防暑，感谢广大家长朋友对学校招生工作的配合和支持！

2022年8月12日
汝州市第一高级中学附属初级中学